Администрация
муниципального образования
        Каменский сельсовет
        Сакмарского района
       Оренбургской области
         ПОСТАНОВЛЕНИЕ
        от  26.05.2020  № 34-п
              с. Каменка
О внесении изменений в постановление администрации
МО Каменский сельсовет от 14.11.2018 № 34-п «Об утверждении муниципальной программы «Развитие и функционирование дорожно-транспортной сети муниципального образования  Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2019-2024 годы»

В соответствие  с Федеральным  законом  от 6 октября 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Совета депутатов  МО Каменский  сельсовет от 24.12.2019  № 145 «О бюджете муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2020 год и плановый период  2021-2022 годов», решением Совета депутатов  МО Каменский  сельсовет от 14.02.2020  № 148 «О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов  от 24.12.2019  № 145 «О бюджете муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2020 год и плановый период  2021-2022 годов»:
1. Внести следующие изменения в  муниципальную  программу «Развитие и функционирование дорожно-транспортной сети муниципального образования Каменский сельсовет Сакмарского района Оренбургской области на 2019-2024 годы», утвержденную постановлением администрации МО Каменский сельсовет от 14.11.2018 № 34-п, (далее – Программа):
1) В паспорте Программы подраздел «Объемы бюджетных ассигнований Программы» изложить в следующей редакции:
«Всего: 2589 тыс. рублей, в том числе по годам реализации:
2019 год – 236,6  тысяч рублей;
2020 год – 499,7  тысяч рублей;
2021 год – 509,3  тысяч рублей;
2022 год – 515,4  тысяч рублей;
2023 год – 414,0 тысяч рублей;
2024 год – 414,0 тысяч рублей;
Финансирование осуществляется:
- за счет средств местного бюджета – 2589 тыс. рублей;
- за счет областного бюджета - 0
Объемы финансирования Программы ежегодно уточняются при формировании бюджета Каменского сельсовета на очередной финансовый год и плановый период».
2) В разделе 5 «Ресурсное обеспечение Программы» слова «в 2020 году – 296,2  тыс. руб.;  в 2021 году – 414,0 тыс. руб.;  в 2022 году – 414,0 тыс. руб.»  заменить словами «в 2020 году – 499,7 тыс. руб.;  в 2021 году – 509,3  тыс. руб.; в 2022 году – 515,4 тыс. руб.»
3) В приложении  №3 к Программе в столбце «Объем бюджетных ассигнований» на 2020 год цифры «296,2» заменить цифрами «499,7», на 2021 год цифры «414,0» заменить цифрами «509,3»; на 2022 год цифры «414,0» заменить цифрами «515,4».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление вступает в силу после обнародования.

Глава муниципального образования:                                    В.М. Напольнов

Разослано: в дело, в прокуратуру, в администрацию  Сакмарского района